
  

 

Uchwała Nr 96/390/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw pozyskiwania funduszy zewnętrznych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2020.920 t.j.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. W celu skutecznego monitorowania naboru, składania wniosków i pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych powołuje się zespół: 

1) Artur Nowak – Przewodniczący 

2) Lesław Czernik - Wiceprzewodniczący 

3) Elżbieta Gabryś – Członek 

4) Iwona Rudnicka - Hrynyszyn – Członek 

5) Krzysztof Molski – Członek 

6) Edyta Mrugała - Konstanciuk – Członek 

7) Marta Zamorowska – Członek – Ekspert 

8) Adam Radom – Członek 

9) Marcin Wiecha – Członek 

10)  Wiesław Szczerba – Członek 

dla obszarów transport, ochrona zdrowia, administracja, edukacja, ekonomia społeczna, 

wsparcie przedsiębiorczości. 

 

§ 2. Do podstawowych zadań Zespołu należy: 

1) monitorowanie programów w zakresie pozyskiwania środków 

2) koordynowanie działań mających na celu uruchamianie przedsięwzięć                          

z wykorzystaniem środków zewnętrznych 

3) przygotowanie projektów z własnej inicjatywy (koncepcja, założenia, wkład 

merytoryczny i finansowy do wniosku aplikacyjnego) 

4) udzielanie informacji na temat przygotowywania i realizacji projektów 

5) opiniowanie projektów 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr 79/298/2020 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 2 września 

2020 roku w sprawie powołania zespołu do spraw pozyskiwania środków UE w nowej 

perspektywie na lata 2014-2020 oraz funduszy zewnętrznych. 

 



  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 

2021 roku. 

  

 

 

 

 

.................................................... 

                                                                                                   Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu         

 

 

................................................................. 

                                                                                     Lesław Czernik – Członek Zarządu         

 

                       

.................................................................               

                                                                                                  Artur Nowak – Członek Zarządu 

 


